
OB ///////////l//ll///////////////////////////
„ . .

I Došlo dnu H N
. /1 -MESTSKY URAD BRUNTAL Č, _ _

._
odbor \/ystavby a uzemniho planovani „nm , _. _. ..

Nádražní 20, 792 01 Bruntál

Váš dopis Zn.:

Ze dne: |_ _]
Spis. Zn.: VÝSt. 1399/2016/sch
Č.j.: MUBR/15404-17/sch-Výst. 1399/2016/sch
Vynzuje: Ing. Schwarzová, oprávněná úřední osoba
Tel.: 554 706 262
Fax: 554 712 193
E-mail: kveta.schwarZova@mubrunta|.cz

L J
Datum: 01.03.2017

VEREJNA V YHLASKA
OZNÁMENÍ 0 PROJEDNÁVÁNÍ NÁVRHU ZADÁNÍ
změny č. 1 UZEMNIHO PLANU SVETLA HORA

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Bruntál, jako úřad územního plánování
v souladu sustanovením § 5 odst. 2 a § 6 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., O územním plánování
a stavebním řádu (stavební zákon), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Stavební Zákon“),
a pořizovatel ziněny č. l Uzemního plánu Světlá Hora, (dále jen „poř1'zovatel“)

oznamuje,
vsouladu Sustanovením § 47 odst. 2 stavebního zákona, projednávání návrhu zadání pro pořízení
změny č. 1 Uzemníhoplánu SvětláHora (dále jen „návrh zadáni'“).
Návrh zadání bude V souladu S ustanovením § 20 odst. 1 a 2 stavebního zákona vystaven kveřejnému
nahlédnutí v době

od 6.3.2017 do 6.4.2017

1. na Obecním úřadě Světlá Hora,
2. na Městském úřadě Bruntál, odboru výstavby a územního plánování, Nádražrn' 20,

792 01 Brimtál, V budově „A“, 5. patro, č. dveří 508,
3. na internetových stránkách Města Bruntál na adrese: www.miibriintal.cZ, titulní Strana, levé

vertikální menu, odkaz územní plánování, a na internetových stránkách Obce Světlá Hora
na adrese: www.Svetlah0ra. cz.

0 Návrh zadání je doručován veřejnou vyhláškou. Do 15 dnů ode dne doručení může každý uplatnit
u pořizovatele písemné připomínky.

0 Do 30 dnů od obdržení návrhu zadání mohou dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán
uplatnit u pořizovatele vyjádření, ve kterém uvedou požadavky na obsah změny územního plánu
vyplývající Z právních předpisů a územně plánovacích podkladů. V téže lhůtě uplatní krajský úřad
jako příslušný úřad u pořizovatele stanovisko, sousední obce mohou uplatnit podněty. Nejpozději 7
dní před uplynutím této lhůty doručí příslušný orgán ochrany přírody pořizovateli a příslušnému
úřadu Stanovisko podle § 45i zákona O ochraně přírody a krajiny.



Č.j. MUBR/15404-17/Snh sn. 2

0 Krajský úřad jako příslušný úřad ve svém stanovisku uvede, Zda má být návrh změny územního plánu
posuzován Z hlediska vlivů na životní prostředí, případně Stanoví podrobnější požadavky podle § l0i
zákona O posuzování vlivů na životní prostředí.

0 K gřigomínkám, zzjádřením a podnětům uglatněným po uvedených lhůtách se negřihlíží.
0 Připomínky Zasílejte písemně na adresu: Městský úřad Bruntál, o bor výstavby a územního

plánování, Nádražní 20, 792 01 Bruntál.

Ing. P p á
vedoucí dboru vý tavby
a územního pl' vání

nvmsrsšžý m Bnuuim.
odbor výstavby řiuzcnmiho

plánování '

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Bruntál a Obecního úřadu
Světlá Hora a současně na elektronické desce Městského úřadu Bruntál a Obce Světlá Hora.

Vyvěšenodne: Sejmutodne:
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení


